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Directie
dhr. drs B.Th.J. Vieveen voorzitter CvB b.vieveen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs I.M. Krul MEM lid CvB i.krul@gymnasiumleiden.nl

dhr. mr drs M.M.A. de Weert conrector organisatie & beheer m.m.a.deweert@gymnasiumleiden.nl

mw. dr S.J. Bakker conrector onderwijs & zorg s.bakker@gymnasiumleiden.nl

locatie Athena
dhr. drs B.Th.J. Vieveen rector b.vieveen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs D. Stuurman-Van Eck coördinator klas 1 d.stuurman@gymnasiumleiden.nl

mw. drs I.J.T.W. Toonen coördinator klas 2 i.toonen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs J.M.E. Tinnevelt coördinator klas 3 - 4 j.tinnevelt@gymnasiumleiden.nl

mw. I. Verolme coördinator klas 5 - 6 i.verolme@gymnasiumleiden.nl

locatie Socrates
mw. drs I.M. Krul MEM rector i.krul@gymnasiumleiden.nl

mw. N. van Nieuwkerk-Bleichrodt coördinator klas 1 n.vannieuwkerk@gymnasiumleiden.nl

mw. drs F.M.J.G. Verheijen coördinator klas 2 f.m.j.g.verheijen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs I.M. Konradt-Booi coördinator klas 3 - 4 i.m.konradt@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs F.O. Zeven coördinator klas 5 - 6 f.o.zeven@gymnasiumleiden.nl

mailto:d.stuurman@gymnasiumleiden.nl
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decanen
mw. drs H. van den Tooren decaan kt h.vandentooren@gymnasiumleiden.nl

dhr. C.M. van Beelen decaan wi k.van.beelen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs R. Danse decaan kt r.danse@gymnasiumleiden.nl

mw. drs J.E. Bouman decaan fa e.bouman@gymnasiumleiden.nl
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docenten
A
dhr. G.H.F.J. van den Akker MA ne d.vandenakker@gymnasiumleiden.nl

mw. drs M.J.E. Asselbergs ne m.j.e.asselbergs@gymnasiumleiden.nl

dhr. R. Aust mu r.aust@gymnasiumleiden.nl

B
mw. dr S.J. Bakker kt s.bakker@gymnasiumleiden.nl

dhr. C.M. van Beelen wi k.van.beelen@gymnasiumleiden.nl

dhr. dr H. van Bemmel nat h.vanbemmel@gymnasiumleiden.nl

dhr. A.C. van Blijswijk bio a.vanblijswijk@gymnasiumleiden.nl

mw. drs K.C.M. Boonman ec k.c.m.boonman@gymnasiumleiden.nl

mw. A.G. Bos kt a.bos@gymnasiumleiden.nl

mw. N. van den Bosch bv n.vdbosch@gymnasiumleiden.nl

mw. S. Bosklopper MSc econ s.bosklopper@gymnasiumleiden.nl

mw. drs J.E. Bouman fa e.bouman@gymnasiumleiden.nl

dhr. M.J.M. Bouwmans ak m.bouwmans@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs W.P.D. Braggaar wi w.p.d.braggaar@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs F.P. Brand gs f.brand@gymnasiumleiden.nl

mw. drs A.C. de Bruin ne a.debruin@gymnasiumleiden.nl

mw. V.R. Buddenböhmer BFA bv r.buddenbohmer@gymnasiumleiden.nl

mw. drs M.M. Buring gs m.buring@gymnasiumleiden.nl

mw. L.J. Bus bv l.bus@gymnasiumleiden.nl

C
mw. drs C. Callies-Heimann nat c.callies@gymnasiumleiden.nl

mw. drs G.M.C. Clerc fa g.clerc@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs G. Colmjon ak g.colmjon@gymnasiumleiden.nl

mw. drs N.D. Compier wi n.d.compier@gymnasiumleiden.nl

dhr. B.C.P. Coster wi b.coster@gymnasiumleiden.nl

D
mw. S. Daemen MA kt s.daemen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs R. Danse kt r.danse@gymnasiumleiden.nl

dhr. L.E. van Dijk MsC bio l.e.vandijk@gymnasiumleiden.nl

dhr. O.M. van Dijk mu o.vandijk@gymnasiumleiden.nl
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dhr. dr A. Drost nat a.drost@gymnasiumleiden.nl

dhr. A. Al Dweib Med schk a.aldweib@gymnasiumleiden.nl

E
dhr. drs J. van Eeghen wi j.vaneeghen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs M.H.M. Elderhorst ne m.elderhorst@gymnasiumleiden.nl

F
dhr. J.W. Feitsma MSc wi j.feitsma@gymnasiumleiden.nl

mw. I. Fernandez Diaz MSc na i.fernandez@gymnasiumleiden.nl

mw. drs V.M.E. Franken kt v.franken@gymnasiumleiden.nl

G
mw. J.F.A.M. Geelen MA kt a.geelen@gymnasiumleiden.nl

dhr. K. Gerritsen lo k.gerritsen@gymnasiumleiden.nl

mw. M.M. van Gestel kt m.vangestel@gymnasiumleiden.nl

mw. ir N.J. de Gier ak n.degier@gymnasiumleiden.nl

mw. J. van Ginneken ne j.vanginneken@gymnasiumleiden.nl

dhr. M. van Goeverden lo m.vangoeverden@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs O.S.P. Gradstein la o.gradstein@gymnasiumleiden.nl

mw. drs M.L. Greve fa m.l.greve@gymnasiumleiden.nl

dhr. L.C. Groen mu l.groen@gymnasiumleiden.nl

H
mw. J. Haasnoot Bed bv j.haasnoot@gymnasiumleiden.nl

mw. drs S.J.M. Hakkaart maat s.hakkaart@gymnasiumleiden.nl

mw. drs O.A.M. Halbertsma kt o.a.m.halbertsma@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs K.B.T. Heemskerk ne k.heemskerk@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs F.A. Heesbeen ec f.heesbeen@gymnasiumleiden.nl

mw. N.R. Heevel dra n.heevel@gymnasiumleiden.nl

mw. S. Heijnis - Mens MA gs s.heijnis@gymnasiumleiden.nl

mw. drs M.R. Hengeveld bio r.hengeveld@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs M.W. van den Heuvel kt m.w.van.den.heuvel@gymnasiumleiden.nl

mw. R. van den Heuvel-Endres du r.vandenheuvel@gymnasiumleiden.nl

mw. N.P. Hinrichs MA en n.hinrichs@gymnasiumleiden.nl

mw. drs S. Hof-Brück du s.hof@gymnasiumleiden.nl

dhr. C.M.B. Huisman wi c.huisman@gymnasiumleiden.nl
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mw. drs F. van der Hulst kt f.vanderhulst@gymnasiumleiden.nl

I
mw. S. van IJperen sk s.vanijperen@gymnasiumleiden.nl

J
dhr. J. Janse en j.janse@gymnasiumleiden.nl

mw. S.D. Janssen dra s.janssen@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs W. de Jong en w.dejong@gymnasiumleiden.nl

mw. drs M.G. de Jong fa m.dejong@gymnasiumleiden.nl

mw. Drs. N. Joustra en n.joustra@gymnasiumleiden.nl

K
mw. drs A.M. Kähler du a.kahler@gymnasiumleiden.nl

mw. M. Kalpoe entl m.kalpoe@gymnasiumleiden.nl

mw. E.C. van der Knaap bio e.vanderknaap@gymnasiumleiden.nl

dhr. G. Knoth ak g.knoth@gymnasiumleiden.nl

mw. mr. M.S. de Kok kt m.dekok@gymnasiumleiden.nl

mw. drs I.M. Konradt-Booi en i.m.konradt@gymnasiumleiden.nl

mw. M.L. van Koperen MA gs m.vankoperen@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs S.R. Kruizinga ne s.kruizinga@gymnasiumleiden.nl

L
dhr. drs V.J. Laarhoven en v.j.laarhoven@gymnasiumleiden.nl

mw. E.M. van der Lans en e.vanderlans@gymnasiumleiden.nl

dhr. R.D. van Leeuwen MA ak r.vanleeuwen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs. A.B. Leussink ne a.leussink@gymnasiumleiden.nl

mw. S.C.M. Lijesen wi s.lijesen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs F. Lionarons ne f.lionarons@gymnasiumleiden.nl

dhr. R.H. Lucas wi r.lucas@gymnasiumleiden.nl

dhr. V. van Luyk MA fi v.vanluyk@gymnasiumleiden.nl

M
mw. M.J.E.C. Mahieu wi m.mahieu@gymnasiumleiden.nl

mw. drs V. Massa kt vi.massa@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs E.T. Meijvogel du e.t.meijvogel@gymnasiumleiden.nl

mw. Dr. I.J.A. Mertens sk i.mertens@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs A. Moerman bio a.moerman@gymnasiumleiden.nl
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mw. drs M. Molenkamp- Gorter sk m.molenkamp@gymnasiumleiden.nl

mw. drs. M. Monster na m.monster@gymnasiumleiden.nl

mw. drs B.A.G. Montanus en b.a.g.montanus@gymnasiumleiden.nl

mw. E.T.M.I. van Moorsel MA fa e.vanmoorsel@gymnasiumleiden.nl

mw. R. Müskens MSc kt r.muskens@gymnasiumleiden.nl

N
dhr. M.F. Nazir ec m.nazir@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs N.C. Nieboer wi n.c.nieboer@gymnasiumleiden.nl

mw. N. van Nieuwkerk-Bleichrodt lo n.vannieuwkerk@gymnasiumleiden.nl

mw. drs K.S. Nijhof-Gertscheva du k.s.nijhof@gymnasiumleiden.nl

mw. dr J. Nobels ne j.nobels@gymnasiumleiden.nl

mw. drs M. Noordam ne m.noordam@gymnasiumleiden.nl

O
mw. drs C.D.J. van Oijen en c.vanoijen@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs. A.W. Oortwijn ec a.oortwijn@gymnasiumleiden.nl

dhr. J.A.M. van Ostaay MSc nat j.vanostaay@gymnasiumleiden.nl

P
dhr. mr drs R.J.A. de Paauw ne r.j.depaauw@gymnasiumleiden.nl

mw. drs R.A. Paulus ne r.a.paulus@gymnasiumleiden.nl

dhr. M.T. Persoon lo m.persoon@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs. S.B.P. Pichon Med fa s.pichon@gymnasiumleiden.nl

dhr. J. Pouw mu jpouw@gymnasiumleiden.nl

R
dhr. M.C.A. Ramselaar MSc ak m.ramselaar@gymnasiumleiden.nl

mw. drs E. Randsdorp wi e.randsdorp@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs J.D. Raven fi j.raven@gymnasiumleiden.nl

mw. drs A. Reichart en a.reichart@gymnasiumleiden.nl

dhr. P.A. Reijn dra p.reijn@gymnasiumleiden.nl

mw. A.C. Reinders wi a.c.reinders@gymnasiumleiden.nl

mw. A.C. Renaud lo a.renaud@gymnasiumleiden.nl

mw. drs S. te Rietstap-Stemerdink gs s.terietstap@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs Y. Robbers bio y.robbers@gymnasiumleiden.nl

mw. I. Rodenburg MA kt i.rodenburg@gymnasiumleiden.nl
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mw. drs A. Roos gs a.roos@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs H. Rozendaal econ h.rozendaal@gymnasiumleiden.nl

S
mw. T. Schneider lo t.schneider@gymnasiumleiden.nl

dhr. J.P. Schuddeboom MA gs j.schuddeboom@gymnasiumleiden.nl

mw. drs A. Schumm kt a.schumm@gymnasiumleiden.nl

mw. drs N. Smits kt n.smits@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs A.A.W. Smits sk s.smits@gymnasiumleiden.nl

dhr. dr. G. Soto y Koelemeijer wi g.soto@gymnasiumleiden.nl

dhr. J. van Splunder lo j.vansplunder@gymnasiumleiden.nl

mw. drs. C.E.C. Steenaard du c.steenaard@gymnasiumleiden.nl

dhr. B. Steensma kubv b.steensma@gymnasiumleiden.nl

mw. J.A. Streefland MA fa j.streefland@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs H.P.J. Stuurman wi h.p.j.stuurman@gymnasiumleiden.nl

mw. drs D. Stuurman-Van Eck kt d.stuurman@gymnasiumleiden.nl

T
dhr. drs S.L. Tacoma kt s.tacoma@gymnasiumleiden.nl

mw. M.A. Tamerius-Moulen kt m.tamerius@gymnasiumleiden.nl

mw. W.J. Teske-Brinks nat w.teske@gymnasiumleiden.nl

mw. R. Timmer wi r.timmer@gymnasiumleiden.nl

mw. drs J.M.E. Tinnevelt du j.tinnevelt@gymnasiumleiden.nl

mw. drs I.J.T.W. Toonen kt i.toonen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs H. van den Tooren kt h.vandentooren@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs J. Toorenaar kt j.toorenaar@gymnasiumleiden.nl

V
mw. M.S. van Vemden MA ak m.vanvemden@gymnasiumleiden.nl

mw. N.H.H. Verhalle bv n.h.h.verhalle@gymnasiumleiden.nl

mw. drs F.M.J.G. Verheijen gs f.m.j.g.verheijen@gymnasiumleiden.nl

dhr. M.J.G. Verkooijen kubv m.verkooijen@gymnasiumleiden.nl

mw. I. Verolme wi i.verolme@gymnasiumleiden.nl

dhr. E. Vingerhoed lo e.vingerhoed@gymnasiumleiden.nl

mw. Drs. A.A. Visser ne a.visser@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs A.C.M. van Vliet-Ruissen bio b.vanvliet@gymnasiumleiden.nl
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mw. drs C. van der Voort sk c.vandervoort@gymnasiumleiden.nl

mw. L.M. Vreugdenhil dra l.vreugdenhil@gymnasiumleiden.nl

w
mw. I. Wakelkamp MA en i.wakelkamp@gymnasiumleiden.nl

mw. S.E. Warrens-Bausch lo s.warrens-bausch@gymnasiumleiden.nl

dhr. L.T. de Weerd Med wi t.deweerd@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs C.R.L. van Welzen bio k.vanwelzen@gymnasiumleiden.nl

mw. drs L.M. Wensing kt l.m.wensing@gymnasiumleiden.nl

dhr. L. Westenberg lo l.westenberg@gymnasiumleiden.nl

dhr. J.A.M. Wijchers-Blokland MEd ne m.wijchers@gymnasiumleiden.nl

mw. drs C.E.V. Wijdh netl e.wijdh@gymnasiumleiden.nl

dhr. N.G.A. de Wit lo n.de.wit@gymnasiumleiden.nl

Z
dhr. drs A. Zakarian na a.zakarian@gymnasiumleiden.nl

mw. S.E. Zantema MSc na s.zantema@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs F.O. Zeven kt f.o.zeven@gymnasiumleiden.nl

mw. drs A.C. van Zilfhout kt a.vanzilfhout@gymnasiumleiden.nl

dhr. P. Zuur bv p.zuur@gymnasiumleiden.nl

dhr. T. Zwanenburg kt t.zwanenburg@gymnasiumleiden.nl

dhr. drs W. Zweep fa w.zweep@gymnasiumleiden.nl
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zorg
mw. drs I.J.T.W. Toonen i.toonen@gymnasiumleiden.nl

dhr. M.T. Persoon m.persoon@gymnasiumleiden.nl
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counselors
mw. drs M.J.E. Asselbergs ne m.j.e.asselbergs@gymnasiumleiden.nl

mw. Drs. N. Joustra en n.joustra@gymnasiumleiden.nl

mw. drs H. van den Tooren kt h.vandentooren@gymnasiumleiden.nl

dhr. J.A.M. Wijchers-Blokland MEd ne m.wijchers@gymnasiumleiden.nl


